Ipsa Stella nunc dignetur  
sidera compescere,  
quorum bella plebem caedunt  
diro mortis ulcere.

O piissima Stella maris,  
a peste succurre nobis.  
Audi nos, Domina,  
nam Filius tuus nihil negans te honorat.  
Salva nos Iesu,  
pro quibus Virgo Mater orat.

Ora pro nobis sancta Dei Genitrix,  
ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus: Deus misericordiae, Deus pietatis, Deus indulgentiae, qui misertus es super afflictionem populi tui et dixisti angelo percutienti populum tuum, contine manum tuam: ob amorem illius Stellae gloriosae, cuius ubera pretiosa contra venenum nostrorum dulciter suxisti, praesta auxilium gratiae tuae, ut ab omni peste et improvisa morte secure liberemur et a totius perditionis incursu misericorditer salvemur. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

AD BEATISSIMAM VIRGINEM MARIAM DOLOROSAM

HYMNUS DE SEPTEM DOLORIBUS B. V. MARIAE

ad meditationem seu ad recitationem infra orationem coronae septem dolorum B.M.V. usurpandus.

1. Septem tuos dolores, Maria, dum considero,  
tecum pati labores,  
tecum mori desidero.

I. Septem tuos dolores, Maria, dum considero,  
tecum pati labores,  
tecum mori desidero.  
Annae gemit senectus  
et Simeon affligitur  
doloris ense pectus  
quando tibi transfigitur.

II. Fugis Maria, prolis  
onusta caro pondere  
et luminare solis  
de nocte vis abscondere.  
Aegyptus est asyli  
locus, tuis amoribus  
iuxta fluenta Nili  
liquescis in doloribus.

III. In Patris esse rebus  
cum nesciebas Filium,  
visa es tribus diebus  
pallere sicut lilyum.  
Clamans per angiportus  
"Fili!" replebas aethera,  
dictura plus, obortus  
dolor premebat caetera.

IV. En, fert trabale lignum,  
flagrisque Iesus icitur,  
o Mater, ecce signum,  
cui porro contradicitur.  
Eheu! Crucem ferenti  
corpus pluit cruaribus,  
et cor tibi, parenti,  
submergitur doloribus.

V. Calvaria est amoris  
et est doloris vinea,  
sunt praela vinitoris  
clavi et corona spinea.  
Dum fixus est Iesus,  
crucisque calcar torculum,  
amor dolore laesus  
premit Mariae corculum.

VI. Maria, quando petra  
sensu doloris scinditur,  
diesque nocte tetra  
luget, tibi cor finditur.  
Deposta membra ligno,  
sed membra cassa lumine,  
foves sinu benigno,  
lavas doloris flumine.

VII. Cum Filio sepulto  
lapis sepulchro advolvitur,  
tibi, Maria, multo  
dolore vita solvitur.  
Sedens ad antra tumbae,  
moesto susurro murmuris  
instar gemis columbae  
et plangis instar turturis.

COMMENDATIO O Mater, ut dolorum  
per hanc amaritudinem  
coelestium bonorum  
degustem suavitudinem.